МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК
ШЕРНУР МУНИЦИПАЛ  РАЙОН
МАРИСОЛА
ЯЛ  ИЛЕМЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

КУШТЫМАШ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ СЕРНУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН МАРИСОЛИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                           от 29 июня 2020 года № 40

О согласовании создания мест (площадок)  накопления
твердых коммунальных отходов

Рассмотрев заявление директора муниципального бюджетного учреждения культуры Сернурского муниципального района «Сернурская централизованная клубная система Антоновой В.А., юридический адрес: 425450, Республика Марий Эл, пгт.Сернур, ул.Комсомольская, 2, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Марисолинская сельская администрация постановляет:
1. Согласовать создание мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов:
Адрес: 425460, Республика Марий Эл, Сернурский район, с. Марисола, ул.Микрорайон, д.10, Марисолинский культурно–досуговый центр
1.2. Географические координаты:
1.3. широта 57.041421, долгота 49.088505
___________________________________________________________________
(данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов: адрес и (или) географические координаты, схема границ предполагаемых к использованию земель или части земельного участка на кадастровом плане территории на бумажном и электронном носителях, выполненная в масштабе 1:2000, в случае, если в связи с размещением объекта планируется использовать земли или часть земельного участка (с использованием системы координат, применяемой при ведении Единого государственного реестра недвижимости), схема (план) размещения места (площадки) накопления ТКО)
2.2.	площадь: 3 кв.м
2.3.	количество планируемых к размещению контейнеров и бункеров с указанием их объема: 1
____________________________________________________________
(данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов: используемое покрытие, площадь, количество размещенных или планируемых к размещению контейнеров и бункеров с указанием их объема)
 Муниципальное бюджетное учреждение культуры Сернурского муниципального района «Сернурская централизованная клубная система»-
-	ОГРН записи в ЕГРЮЛ: 1141226000255
-	фактический адрес: 425450, ул.Комсомольская,2,пгт.Сернур,РМЭ
_________________________________________________________________________________
(данные о собственниках или пользователях мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов: физические лица — фамилия, имя, отчество, серия, номер и дата выдачи паспорта, адрес регистрации по месту жительства, контактные данные) Юридические лица — полное наименование и основной государственный регистрационный номер записи в Едином государственном реестре юридических лиц, фактический адрес Индивидуальные предприниматели — фамилия, имя, отчество, основной государственный регистрационный номер записи в Едином государственном реестре индивидуальных предпринимателей, адрес регистрации по месту жительства)
Большеключевский дом культуры, Шудумарский дом культуры, Марисолинский культурно-досуговый центр
_____________________________________________________________________________________
(данные об источниках образования мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, которые складируются в соответствующих местах (на площадках) накопления твердых коммунальных отходов)
_______________________________________________________________________________________
(одно или несколько объектов капитального строительства, территории (части территории) поселения, при осуществлении деятельности на которых у физических и юридических лиц образуются твердые коммунальные отходы)
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации.

Глава Марисолинской
сельской администрации	                                                      М.С.Максимов

2